, RT.) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตัดและสกัดหัวเสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก.๐.๘๐ ม. จำนวน ๑๖๐ ต้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รีบิ้ว ดีไซน์ แอนด์ คอนสตรัคช่ัน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๐๖,๐๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)